種畜証明書書換交付（再交付）申請書

令和 〇年○○月○○日

  農林水産大臣 殿

                  飼養者 住所 〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇××番地

                         氏名又は名称 △△△ △△

  家畜改良増殖法施行令第５条（第６条第１項）の規定により種畜証明書

 の書換交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記

 １ 種畜証明書番号

   〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

 ２ 種畜の名前、種類及び品種

   ××××  肉用牛  黒毛和種

 ３ 家畜登録機関名及び登録番号

   全国和牛登録協会 黒原〇〇〇〇〇

 ４ 申請の事由（飼養者の変更の場合にあっては、旧飼養者の住所及び氏名又は名称を

   記載すること。）

   例 1 種畜の名前の変更

     新名：××××    旧名：△△△△△

   例 2 種畜の飼養者の変更

     旧飼養者 住所 △△県〇〇市□□□ ××番地

          氏名 △△△ △△

７９０円分の収入印紙を貼付（割印不要）

種畜証明書の裏面に記載さ

れています

種畜の名前の変更の場合は、新名

を記載してください

また、新名の記載された登録書等を

添付してください

記入例

種畜証明書の裏面に記載さ

れている方になります

不要な方に取り消し線を引

きます

押印不要です

押印不要です

交付済種畜証明書に記載さ

れている名号です